
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 

SECRETARIA ESPECIAL DE GOVERNADORIA E 
RECURSOS EXTRAORDINÁRIOS – CENTRAL DE 

COMPRAS E LICITAÇÕES - CCL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 057/2019 – 

CCL/SEGOV/PMM 

Nº Processo Administrativo n°. 03660/2019 – 
SEMSA/PMM.  O presente certame tem por objeto: 
Sistema de Registro de Preços para: CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO PARCELADO 
DE GASES MEDICINAIS (AR SINTÉTICO E OXIGÊNIO) 
ENVASADOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAPÁ, de acordo 
com o as especificações, quantidades e condições 
indicadas no Termo de Referência e demais anexo do 
edital. Abertura das propostas: Dia 04/07/2019 a partir 
das 09h00mim no site www.licitacoes-e.com.br, 
(horário de Brasília). Início da disputa de preços: Dia 
04/07/2019 às 10h00mim no site www.licitacoes-
e.com.br, (horário de Brasília). O Edital do Pregão se 
encontra disponível na íntegra no site www.licitacoes-
e.com.br. (Horário de Brasília). 
 

Macapá-AP, 18 de junho de 2019. 
 

Celso Monção Dias 
Pregoeiro da CCL/SEGOV 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

